Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

19 февраля  2020 г.

Об утверждении предельных

нормативов формирования

расходов на оплату труда

депутатов, выборных

должностных лиц местного

самоуправления,

осуществляющих свои

полномочия на постоянной

основе, муниципальных

служащих и содержание органов

местного самоуправления

Ивнянского района

Белгородской области на 2019

и 2020 годы

 № 49

 В соответствии  с постановлением Правительства Белгородской области

от 23 декабря 2019 года № 591-пп «Об утверждении предельных нормативов

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, муниципальных служащих и содержание органов местного

самоуправления Белгородской области на 2019 и 2020 годы» администрация

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить предельные нормативы формирования расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих и содержание органов местного самоуправления Ивнянского района

на 2019 год (приложение № 1).

2.Утвердить предельные нормативы формирования расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

 2

служащих и содержание органов местного самоуправления Ивнянского

района на 2020 год (приложение № 2).

 3.Контроль за исполнением постановления возложить на управление

финансов и налоговой политики администрации Ивнянского района

(Бобылева В.В.).

 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

  Ивнянского района                                                                    А.Н. Калашников

 3

                                                                       Приложение № 1

                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                          постановлением администрации

                                                                          Ивнянского района

                                                                             от 19 февраля 2020 года № 49

Предельные нормативы формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих и содержание органов местного самоуправления

Ивнянского района на 2019 год

№

груп

пы

Наименование

муниципальных

районов и городских

округов

Нормативы

расходов на

содержание органов

местного

самоуправления

Нормативы

формирования расходов

на оплату труда

депутатов, выборных

должностных лиц

местного

самоуправления,

осуществляющих свои

полномочия на

постоянной основе,

муниципальных

служащих

1 2 3 4

1

Ивнянский район 22,87 11,54

 4

                                                                         Приложение № 2

                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                          постановлением администрации

                                                                          Ивнянского района

                                                                             от 19 февраля 2020 года № 49

Предельные нормативы формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих и содержание органов местного самоуправления

Ивнянского района на 2020 год

№

груп

пы

Наименование

муниципальных

районов и городских

округов

Нормативы

расходов на

содержание органов

местного

самоуправления

Нормативы

формирования расходов

на оплату труда

депутатов, выборных

должностных лиц

местного

самоуправления,

осуществляющих свои

полномочия на

постоянной основе,

муниципальных

служащих

1 2 3 4

1

Ивнянский район 18,33 12,90